REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
“ALMO KONSTRUKSION” shpk
NIPT J91915001P

VENDIM Nr03
DATE 25.04.2022

i Asamblese se Ortakeve te Shoqerise “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k

Sot me date 25.04.2022 Asambleja e ortakeve te shogerise “ALMO
KONSTRUKSION” shpk , pasi degjoi dhe shqyrtoi raportin e Audituesit Ligjor
per Rritjen e kapitalit te shoqerise:

VENDOSI

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor z. Bujar OSMANI per rritjen e
kapitalit te shogerise.

2. Te miratoje shtesen e kapitalit ne shumen 21 500 000 leke , duke arritur
kapitali themeltar i shogerise ne vleren 149 000 000 leke, e ndare me kontributin
e ortakeve si me poshte:

- Shaban BITRI zoteron nje kuote me vlere nominale te kuotes 44 700
000 leke ose 30 % te kuotave te kapitalit .

- Edmond BITRI zoteron nje kuote me vlere nominale te kuotes 52 150
000 leke ose 35 % te kuotave te kapitalit .

- Alfons BITRI zoteron nje kuote me vlere nominale te kuotes 52 150
000 leke ose 35 % te kuotave te kapitalit

3 Depozitimin e ketij Vendimi dhe te raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e
kapitalit prane Qendres Kombetare te Biznesit.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ORTAKET E SHOQERISE ”ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k




